

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกมั่งงอย	ก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	อำเภอ	คอนสวรรค์	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					629,705.34	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					282,357.92	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					25,302.03	
4	งานรื้อถอนโครงสร้าง จอตรงเดิม		รวม					10,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 959,965.29

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ไพบูลย์ฤทธิ์

23 กรกฎาคม 2568 13:31:20

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกมั่งงอย ก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย อำเภอ คอนสวรรค์ จังหวัด ชัยภูมิ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					2,600.00	
6	งานเบิ้ลัดเล็ด		รวม					10,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								959,965.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 959,965.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ไพศาลฤทธิ์

23 กรกฎาคม 2568 13:31:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก+ กลบดินกลับ	43.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,134.40	6,134.40	
	- ดินถม	21.000	ลบ.ม.	60.00	1,260.00	112.00	2,352.00	3,612.00	
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	1.690	ลบ.ม.	546.52	923.61	104.00	175.76	1,099.37	
	- คอนกรีตหยาบ	1.350	ลบ.ม.	1,775.70	2,397.19	426.00	575.10	2,972.29	
	- คอนกรีตโครงสร้าง $f_c' = 240$ ksc (ฐานราก พื้น เสา คาน)	55.240	ลบ.ม.	1,968.22	108,724.47	419.00	23,145.56	131,870.03	
	- แบบหล่อทั่วไป 70 %	94.360	ตร.ม.	350.00	33,026.00	0.00	0.00	33,026.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	134.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	18,737.20	18,737.20	
	- ตะปูตีแบบ	33.700	กก.	52.14	1,757.11	0.00	0.00	1,757.11	
	- เหล็กเส้นกลม RB6	.148	ตัน	23,993.27	3,551.00	4,400.00	651.20	4,202.20	
	- เหล็กเส้นกลม RB9	.264	ตัน	22,786.92	6,015.74	4,400.00	1,161.60	7,177.34	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB16	.948	ตัน	23,197.29	21,991.03	3,600.00	3,412.80	25,403.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB20	.592	ตัน	22,159.26	13,118.28	3,100.00	1,835.20	14,953.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.740	กก.	30.15	595.16	0.00	0.00	595.16	
	- WIRE MESH 4.00 mm.@ 0.20 m. #	280.000	ตร.ม.	21.80	6,104.00	5.00	1,400.00	7,504.00	
	- J BOLT ศก 20 มม. ยาว 60 ซม.	96.000	ตัว	173.00	16,608.00	20.00	1,920.00	18,528.00	
	- PLATE 500X500X20 mm.	12.000	แผ่น	2,800.00	33,600.00	100.00	1,200.00	34,800.00	
	- PLATE 12 mm. เชื่อมตื้นเสา	48.000	จุด	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	2,880.00	
	- เหล็กกล่อง 100X50x3.20 mm	76.000	ท่อน	836.00	63,536.00	0.00	0.00	63,536.00	
	- เหล็กกลมกลวง 2 1/2"(ศูนย์กลางภายนอก 76.30 มม.)หนา 3.20 มม.	70.000	ท่อน	740.00	51,800.00	0.00	0.00	51,800.00	
	- เหล็กกลมกลวง 2 1/2"(ศูนย์กลางภายนอก 76.30 มม.)หนา 2.3 มม.	24.000	ท่อน	497.00	11,928.00	0.00	0.00	11,928.00	
	- เหล็กกลมกลวง 2 " (ศูนย์กลางภายนอก 60.50 มม.)หนา 3.20 มม.	65.000	ท่อน	584.00	37,960.00	0.00	0.00	37,960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกลมกลวง 1 1/2 "(ศูนย์กลางภายนอก 48.60 มม.) หนา 2.30 มม.	84.000	ท่อน	331.00	27,804.00	0.00	0.00	27,804.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา เสา ฯ	8,519.330	กก.	0.00	0.00	12.00	102,231.96	102,231.96	
	- PLATE 250X250X10 mm.	6.000	แผ่น	280.37	1,682.22	100.00	600.00	2,282.22	
	- เหล็กกลม RB15 MM	.277	ตัน	27,016.82	7,483.65	3,600.00	997.20	8,480.85	
	- สเตย์เกลียวแรง 15 mm.	20.000	ชุด	188.00	3,760.00	50.00	1,000.00	4,760.00	
	- sagrod เหล็กกลม RB12 MM	.133	ตัน	23,993.27	3,191.10	3,600.00	478.80	3,669.90	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	154,410.73	460,256.56	24,359.00	169,448.78	629,705.34	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคามุงเมทัลชีท 0.35 mm ดัดโค้ง ลอน 760 BLUESCOPE สีน้ำตาล	435.600	ตร.ม.	306.00	133,293.60	80.00	34,848.00	168,141.60	
	- ปิดข้างด้วยเมทัลชีท หนา 0.35 มม.ลอน 760 BLUESCOPE สีน้ำตาล	72.000	ตร.ม.	306.00	22,032.00	80.00	5,760.00	27,792.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ครอบปิดโค้งข้าง สีนํ้าตาล	33.000	เมตร	266.00	8,778.00	50.00	1,650.00	10,428.00	
	- F1 พื้น คสล. ขัดหยาบ	280.000	ตร.ม.	64.00	17,920.00	30.00	8,400.00	26,320.00	
	- งานสีกันสนิม+สีน้ำมัน	422.390	ตร.ม.	70.00	29,567.30	35.00	14,783.65	44,350.95	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง เสา คาน	22.500	ตร.ม.	79.47	1,788.07	105.00	2,362.50	4,150.57	
	- งานทาสีน้ำอสีค ทาตอม่อ	12.000	ตร.ม.	63.90	766.80	34.00	408.00	1,174.80	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,155.37	214,145.77	414.00	68,212.15	282,357.92	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูเมอร์ 6 ช่อง เมนกันดูด 63 แอมป์	1.000	ชุด	2,180.00	2,180.00	1,500.00	1,500.00	3,680.00	
	- สวิตช์ทางเดียว	5.000	ตัว	18.69	93.45	0.00	0.00	93.45	
	- เต้ารับกาวด์เดียว	6.000	ตัว	91.58	549.48	250.00	1,500.00	2,049.48	
	- ฝาครอบ 2x4 (2 ช่อง)	4.000	อัน	19.62	78.48	0.00	0.00	78.48	
	- ฝาครอบ 2x4 (3 ช่อง)	3.000	อัน	19.62	58.86	0.00	0.00	58.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บล็อกลอยกันน้ำ 2x4	7.000	อัน	21.50	150.50	0.00	0.00	150.50	
	- กล่องปักสาย 2x4	11.000	อัน	21.49	236.39	0.00	0.00	236.39	
	- กล่องปักสาย 4x4	8.000	อัน	42.05	336.40	0.00	0.00	336.40	
	- กล่องปักสาย 8x8	1.000	อัน	57.00	57.00	0.00	0.00	57.00	
	- โคมโรงงานขาสปริงแผ่นสะท้อนเงา 1x40 วัตต์	6.000	ชุด	198.00	1,188.00	115.00	690.00	1,878.00	
	- โคมโรงงานขาสปริงแผ่นสะท้อนเงา 2x40 วัตต์	5.000	ชุด	353.00	1,765.00	150.00	750.00	2,515.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	25.000	ท่อน	53.27	1,331.75	0.00	0.00	1,331.75	
	- แคล้ม PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	100.000	อัน	4.67	467.00	0.00	0.00	467.00	
	- สาย THW 1x2.5 sg.mm (50 ม.)	4.000	ม้วน	517.75	2,071.00	0.00	0.00	2,071.00	
	- สาย THW 1x1.5 sg.mm (50 ม.)	4.000	ม้วน	341.12	1,364.48	0.00	0.00	1,364.48	
	- สาย THW 1x10 sg.mm (สีเขียวแถบเหลือง)	5.000	เมตร	65.42	327.10	0.00	0.00	327.10	
	- สาย THW 1x25 sg.mm	30.000	เมตร	158.87	4,766.10	0.00	0.00	4,766.10	
	- คอนเน็คเตอร์ ขนาด 1/2 นิ้ว	48.000	อัน	6.82	327.36	0.00	0.00	327.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- แร็คร้อยสาย 3 ช่อง พร้อมลูก	2.000	ชุด	107.47	214.94	0.00	0.00	214.94	
	- แคล้มลูกตาล 25-35 มม.	2.000	ลูก	49.53	99.06	0.00	0.00	99.06	
	- PG แคล้มคู่ 16-70 มม.	2.000	อัน	30.84	61.68	0.00	0.00	61.68	
	- แท่งกราวด์ 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 เมตร	1.000	แท่ง	138.00	138.00	0.00	0.00	138.00	
	- อุปกรณ์เบสึดเส็ด อาทิเช่น สกรู เทปพันสายไฟ หรือ อุปกรณ์ อื่นๆ ที่เกี่ยวข้องงานไฟฟ้า	1.000	เหมาจ่าย	1,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	3,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,496.31	18,862.03	4,015.00	6,440.00	25,302.03	
	งานรื้อถอนโครงสร้าง จอตรถเดิม								
	- งานรื้อย้ายโครงหลังคาจอตรถเดิม แยกสวนไปกองเก็บ พร้อมทุบรื้อต่อม่อส่วนพื้นดินเดิม เหมา	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอนโครงสร้าง จอตรถเดิม	-	-	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	- ป้ายโครงการ 1 ป้าย	1.000	ป้าย	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
6	งานเบรตเล็ด								
	- งานเบรตเล็ด หรือ อุปกรณ์ อื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับอาคารหลัก	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานเบรตเล็ด	-	-	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								959,965.29	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บ้าย					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	โคกมั่งงอย	อำเภอ	คอนสวรรค์	จังหวัด	ชัยภูมิ	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ครุฑนกโครงการหลังคา)	1.000	แห่ง	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			18,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ครุฑนกโครงหลังคา)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกมั่งงอย อำเภอ คอนสวรรค์ จังหวัด ชัยภูมิ	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

หลังคาสูงจำเป็น

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ครุฑนกโครงหลังคา)	18,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	18,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	18,000.00	

ชัยวัฒน์ ไพศาลฤทธิ์

23 กรกฎาคม 2568 13:31:20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย ตำบลโคกมั่งงอย		อำเภอ	คอนสวรรค์	จังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	959,965.29	1.3068	1,254,482.64	
รวมค่าก่อสร้าง				1,254,482.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 264.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,751.82 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,254,482.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		ตำบล	อำเภอ	คอนสวรรค์	จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2568				



จิราวรรณ สีภูหล้า
(จิราวรรณ สีภูหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยัณต์ ไพศาลฤทธิ์
(ชัยยัณต์ ไพศาลฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ สิรินพบูรณ์
(นครินทร์ สิรินพบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกมั่งงอย	อำเภอ	คอนสวรรค์	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,254,482.64 บาท	1,254,482.64	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	18,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,272,482.64	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกมั่งงอย	อำเภอ	คอนสวรรค์	จังหวัด	ชัยภูมิ
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2568					

ชัยยนต์ ไพศาลฤทธิ์
(ชัยยนต์ ไพศาลฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวรรณ สีภูหล้า
(จิราวรรณ สีภูหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ สิรินพบูรณ์
(นครินทร์ สิรินพบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง